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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305009L

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit SCIENTIFIC TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/12/201631/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e 
Bogdaneve, Pallati nr.25, kati 3 
136,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt, kryerjen e aktivitetit kryesor në 

sektorin e pajisjeve shkencore për laboratorët e analizave, në 
veçanti: - tregtim, importim, eksportim të produkteve dhe 
materialeve për laboratorë të analizave kimike, biokimike, 
klinike dhe mjeksore; - projektim, prodhim, realizim, 
furnizim, magazinim, zbatim, instalim, riparim, menaxhim, 
mirëmbajtje dhe asistencë, si dhe tregtim me shumicë dhe 
me pakicë, importim dhe eksportim, dhënie me qera, në zyrë, 
dhe dhënie në përdorim të produkteve, sistemeve, 
aparaturave, software dhe hardware, impiantet dhe shërbimet 
informatike, sistemet informative të integruara, telematike 
dhe telekomunikacioni (ICT), programe për laboratorë 
elektronike, programe ekzistuese si në fushën menaxheriale 
ashtu dhe që specifikon: sisteme, aparatura dhe impiante 
teknologjike, struktura të informatizuara dhe aparatura 
informatike hardware – housing, telematike, multimediale, 
automatike, audiovizive; mobilim për laboratorë dhe zyra; - 
proçedura menaxhimi dhe kontrolli të aparateve matëse 
telematike dhe telekomunikacioni, projektim, realizim dhe 
integrim sistematik i aparateve eksperimentale për kërkim 
publik dhe privat; - realizim i sistemeve te informatizuara për 
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komplekse spitalore dhe klinika; menaxhim i pacientit, 
kartela klinike të informatizuara, sisteme për departamentet, 
pajisje ndihmëse, sisteme menazhimi administrativ, statistika 
shëndetësore; - prodhim, mirëmbajtje dhe zhvillim i 
sistemeve integruese, programe dhe shërbime të krijimit dhe 
menaxhimit të website-ve dhe pajisjet e nevojshme për 
tregtim elektronik dhe gjithçka tjetër lidhur me menaxhimin, 
planifikim dhe organizimin me mjete informatike dhe 
aktivitet prodhues, shërbime telematike, ndërtim, instalim, 
menaxhim, përdorim dhe mirëmbajtje të rrjeteve telematike 
dhe të përmbajtjeve të tyre; - realizim dhe menaxhim i 
kurseve të formimit dhe kualifikimit teknik-profesional, për 
privatët, ndërmarrjet dhe entet publike dhe private, kërkim 
stazhi te kompanitë të finalizuara me formim profesional të 
të rinjve, në sektoret e listuar më lart, të aktiviteteve 
didaktike për institute dhe enteve të formimit, asistencë në 
lidhje me organizimin, menaxhimin dhe realizimin e 
projekteve të formimit profesional, prodhim dhe tregtim i 
sistemeve didaktike përfshirë dhe mësimin në distancë, 
përfshirë sistemet multimediale dhe audiovizivë të 
komunikimit; - aktivitet i asistencës teknike kompanive në 
fazen e fillimit dhe zhvillimit. Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha aktivitetet lidhur me pasuritë e tundshme dhe të 
patundshme, juridike, ekonomike, tregtare dhe industriale që 
mund të jenë, sidoqoftë, pajisje të nevojshme, të dobishme 
dhe të mundshme për arritjen e objektit të shoqërisë, dhe në 
veçanti, mund: -  të marrë pjesë në kompani, ente ose 
ndërmarrje, qoftë në themelim ose të themeluara; formojë 
aktivitete partneriteti me ente publike ose private për 
realizimin e projekteve që kanë të bëjnë me prezantimin, 
promovimin dhe zhvillimin teknologjik; - marrë kredi qoftë 
edhe kredi hipotekare dhe, më në përgjithësi të aplikojë çdo 
formë financimi të promovuar nga bankat dhe strukturat e 
tjera financiare, të cilat pranojnë garancitë e përshtatshme në 
favor të të tretëve;   
LOZITO PIERDAMIANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2018                Deri: 29/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LOZITOPIERDAMIANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 136,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SCIENTIFIC TRADE
Telefon: 0672026503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-093016-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844626-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te   shoqerise, date 29.06.2018 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te zoteruara nga Z. Alfonso Marco Trillo  dhe Z. 
Francesco Morisco ne favor te Z. LOZITO PIERDAMIANO.Ndryshimin e administratorit 
te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   date  29.06.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "68,00"          u be            "136,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("LOZITO PIERDAMIANO")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "136,00
eshte larguar ortaku:            ("Francesco Morisco")         
eshte larguar ortaku:            ("Alfonso Marco Trillo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LOZITO PIERDAMIANO")                      Nga data 
"29/06/2018             Ne daten "29/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Francesco Morisco")         
eshte larguar administratori:            ("Alfonso Marco Trillo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBE52AE-6AC4-4269-8A32-38DBBB8AB3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9889B2-B845-48EA-953A-C58FB295F9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BF6DAC-2672-4189-90FE-15B27A2BDE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BF6DAC-2672-4189-90FE-15B27A2BDE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CFCAA7-07C0-4A5C-A91B-24C2EB09CA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B32DA2-3CAA-41AE-B8B7-C4723FEB7F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4586E9-7F9F-45C2-9B66-CC4E90E4AB2E


4

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


